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Извршителот Станислав Тасески од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Трговско друштво за производство трговија и услуги ФИЛАНД 2012 ДООЕЛ увоз-извоз Охрид од Охрид со ЕДБ 4020012520269 и седиште на 'Кеј Маршал Тито'' бр.67 ОХРИД, засновано на извршната исправа НПН.бр.752/25 од 27.03.2025 на Нотар Сашо Ѓурчиноски од Струга, против должникот Друштво за градежништво и услуги БАПО ГРАДБА 2020 ДОО увоз-извоз Вевчани од Струга со ЕДБ 4040020501274 и седиште на во с.Вевчани бр.87 - Струга, за спроведување на извршување во вредност 215.250,00 ден., на ден 19.02.2026 година го донесува следниот:
              



                   З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Патничко моторно возило – М1, Марка: AUDI, Комерцијална ознака: AUDI A6 AVANT, Број на шасија: WAUZZZ4F48N092399, Број на мотор: 120523, Година на производство: 2008г., Основна боја: 20- црна металик, Гориво: ДИЗЕЛ, Регистерска ознака: VV 1454 AB Струга.

· сопственост на должникот Друштво за градежништво и услуги БАПО ГРАДБА 2020 ДОО увоз-извоз Вевчани од Струга со ЕДБ 4040020501274 и седиште на во с.Вевчани бр.87 - Струга
На предлог од доверителот почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 206.678,00 ден., што претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 
Предметите се оптоварени со следните товари: Записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр.286/2025 од 27.10.2025 г. на извршител Станислав Тасески од Охрид . 
Продажбата ќе се одржи на ден 03.03.2026 година во 12.00 часот  во просториите на Извршител Станислав Тасески од Охрид, на ул.„Даме Груев“ бр.20А 1/1 во Охрид. 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет . 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Станислав Тасески со бр. 200001950031926 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје и даночен број МК50026009500402.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на извршители на РСМ .
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот ФИЛАНД ДООЕЛ на ул.15-ти Корпус бр.89 Охрид.
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на наддавањето по нивно барање.

                                                                 И З В Р Ш И Т Е Л                                                                                             
	
	   Станислав Тасески


Д.-на: Обвивка на списи, доверител,
           должник










    ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Охрид согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

